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احداث و توسعه بخش اعظم خط انتقال 
آب فاز ج مجتمع 41 روستایی در تیران 

و کرون
آبفای  مدیرعامل  فایزه مرادیــان:   – اصفهان 
اســتان اصفهان از اجرای بیش از 7 هزار و 500 
متر لولــه گذاری خط انتقــال آب فاز ج مجتمع 
41 روســتایی در تیران و کرون خبر داد.حسین 
اکبریــان با بیــان اینکه در نتیجه ایــن اقدامات 
7روستای بخش کرون علیاء از آب پایدار بهره مند 
شــدند گفت: همچنین با انجام این عملیات دیگر 
نیازی به استفاده از دســتگاه های حذف نیترات 
وجود ندارد.وی تعداد کل انشــعاب آب شــهر و 
روســتا در این شهرستان را 32 هزار و 532 فقره 
عنوان کرد و گفت: با هدف رفع بحران کم آبی در 
منطقه، چاه های ســوران، جعفر آباد و مبارکه به 
خطوط انتقال آب متصل شــده و 2000 متر لوله 
گذاری چاه خمیران نیز انجام شده است.اکبریان 
اجرایی ســامانه تله متری مخزن و ایستگاه پمپاژ 
مجتمع 41 روستایی، تله متری مخزن 2000 متر 
مکعبی روستای میر آباد و کلنگ زنی اجرای پروژه 
آبرسانی به 8 روستای رضوانیه را از دیگر اقدامات 
انجام شــده در منطقه تیران و کرون برشــمرد.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان افزود: همچنین 
با هدف توزیع عادلانه آب، 20 دســتگاه فشــار 
شکن در روستاهای دره بید، آبگرم، حسین آباد، 
علی آباد، سوران، قاسم آباد، حسن آباد وسطی، 
افجان، مهــدی آباد، مبارکه، تنــدران، هومان، 
ورپشت و شهرهای تیران و عسگران نصب و راه 

اندازی شده اند.

انتخاب معاون سرمایه انسانی و توسعه 
مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
به عنوان مدیر منابع انسانی برتر سال 

1402 در کشور
انســانی  منابع  توانمندســازی  بنیاد   – اصفهان 
ایــران و انجمن مدیریت ســبز ایــران” با هدف 
انتخاب مدیر و مدیریت برتر کشــور، 43 شرکت 
و سازمان بزرگ صنعتی کشــور را ارزیابی نمود.

هــدف از انجام این ارزیابی، توســعه دانش روز و 
کاربردی مدیریت ســرمایه انسانی در سازمان ها، 
صنایع و دستگاه های اجرایی کشور از و همچنین 
اطمینــان از به کارگیــری دانــش روز مدیریت 
منابع انســانی در کلیه واحدها توسط مدیران غیر 
منابع انسانی اســت.مدیریت یادگیری و مهارت، 
مدیریت انگیزش، حال خوب سازمانی )کوچینگ 
و منتورینگ(، هوش ســبز و مدیریــت دانش از 
جمله شاخص های این ارزیابی بوده است.با توجه 
به حمایت های هیئت مدیــره محترم، مدیرعامل 
گرانقدر و تلاش همــه کارکنان ارجمند هلدینگ 
پتروپالایــش اصفهان در ســال 1402 طرح های 
ارزشمندی در حوزه های مختلف با رویکرد منابع 
انســانی انجام شد که با ارائه گزارش خود اظهاری 
جامع و مستندات مربوطه به کمیته علمی داوری 
بنیاد و انجمن معاونت ســرمایه انسانی و توسعه 
مدیریت هلدینــگ پتروپالایش اصفهان به عنوان 
واحد منتخب سال 1402 با نشان “طلایی و یک 
در سطح سازمان سیستم محور متعالی” برگزیده 
گردید.همچنین معاون ســرمایه انسانی و توسعه 
مدیریت با ارزیابی ســوابق اجرایی برتر و عالی به 
عنوان “مدیر برتر واحد منابع انسانی” سال 1402 

کشور انتخاب گردید.

پرداخت بیش از 7 هزار میلیارد ریال 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و 

فرزندآوری در بانک دی 
میزان تسهیلات قرض الحســنه ازدواج و فرزندآوری 
پرداخت شده از ســوی بانک دی تا پایان بهمن ماه، 
از مرز 7 هــزار میلیارد ریال عبــور کرد. به گزارش 
روابط عمومی بانــک دی، آمارها حکایت از آن دارد 
که بانک دی از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه، 
با هدف کمک به تشــکیل خانواده جوانان و حمایت 
از جوان سازی جمعیت، 7 هزار و 168 میلیارد ریال 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری پرداخت 
کرده است.بر اساس این گزارش بانک دی موفق شده 
اســت در این مدت با تحقق 117 درصدی سهیمه 
ابلاغی خود 5 هزار و 390 میلیارد ریال تســهیلات 
قرض الحســنه ازدواج بــه 2443 نفر پرداخت کند.

همچنین بانک دی با تحقق 96.6 درصدی ســهیمه 
ابلاغــی خود در بخش تســهیلات فرزنــدآوری، از 
ابتدای ســال جاری تا انتهــای بهمن ماه، یک هزار و 
778 میلیارد ریال تســهیلات فرزندآوری به 2902 

متقاضی پرداخت کرده است.

کلانترصادقی، مدیر امور بین الملل 
بانک آینده شد

  آقای دکتر بهمن اسکندری، مدیرعامل بانک آینده، 
طی حکمی خانم فاطمه کلانترصادقی را به ســمت 
مدیر امور بین الملل و سرپرســت اداره عملیات ارزی 
این بانک، تعیین و منصوب کــرد.در این حکم دکتر 
اسکندری اظهار امیدواری کرد که ایشان با بهره گیری 
از دانش و تجارب ارزنده خود و جلب مشــارکت سایر 
همکاران در انجام وظایف محول شده و ایجاد سازمانی 
یادگیرنده در بانک، موفق و مؤید باشد.کلانترصادقی 
ســابقه فعالیت در سمت هایی هم چون معاونت ارزی، 
مدیر عملیات ارزی و بازرسی ارزی در بانک های ملت، 
خاورمیانه و دی را در کارنامه حرفه ای خود دارد.آقای 
امیر خاوران نیز طی حکمی از سوی مدیرعامل بانک 
آینده، به ســمت رئیس اداره بین الملل این بانک در 

مدیریت امور بین الملل، منصوب شد.

خبر

معابر و بوستان های منطقه دو  با گل 
های پامچال و بنفشه گلکاری شد

 معاون  خدمات شــهری و محیط زیست شهرداری 
منطقه 2 گفت: به منظور طراوت بخشــی و زیبایی 
فضاهــای ســبز شــهری 700هــزار گل پامچال و 
گل هــای فصلــی در میادین، معابرو بوســتان های 
سطح منطقه کاشته شــد.به گزارش  روابط عمومی 
شــهرداری منطقه2، علی اصغر طاهری با اعلام این 
خبر گفت: در آستانه بهار طبیعت و قرآن ، زیباسازی 
مناظر شــهری در فصل بهار با کاشت 700 هزار گل 
پامچال در معابر،بدنه بزرگراه ها و بوســتان های این 

منطقه در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود : گل های  بنفشــه، همیشــه بهار، شب بو 
، ســینره و پامچال از انواع گل هایی هســتند که در 
معابر، میادین و بوســتان های ســطح منطقه کاشته 
می شود.طاهری تاکید کرد: عملیات کاشت گل های 
فصلی هرســاله متناسب با شــرایط آب و هوایی در 
ســطح بوســتان ها، میادین و بلوارهای اصلی انجام 
می شــود که با توجه به ظرافت و تنوع رنگ، زیبایی 

و جلوه خاصی به سیمای سطح منطقه می بخشد.
معاون خدمات شــهری و محیط زیست منطقه در 
ادامه کاشــت درخت و درختچه در ســطح منطقه 
را از دیگر فعالیت های اداره فضای ســبز شهرداری 
منطقــه 2 عنوان کرد و افزود: در طرح اســتقبال 
از بهــار فعالیت های دیگری در حوزه فضای ســبز 
مانند رنگ آمیزی آبنما، مرمت سرویس بهداشتی، 
رنگ آمیزی مبلمان پارکی، ایمن سازی لوازم بازی 
کــودکان و رنگ آمیزی لوازم بدنســازی پارک ها 

انجام شده است.

پس از گذشت دو دهه با پیگیری های مستمر 
محقق شد:

اخذ رأی الزام به تنظیم سند رسمی 
بخش اعظمی از بزرگراه شهید 

تندگویان در منطقه 19
 سرپرســت شــهرداری منطقــه 19 از رای دادگاه 
درباره الزام به انجام مقدمات تنظیم سند رسمی در 
خصوص بخش اعظمی از بزرگراه شــهید تندگویان 
پس از گذشت دو دهه با پیگیری های مستمر اداره 

حقوقی این منطقه خبر داد.
بــه گزارش روابــط عمومی شــهرداری منطقه 19، 
حســین اخگر پور با اشــاره به اینکه بزرگراه شهید 
تندگویان یکی از شــریان های مواصلاتی و پرتردد 
در این منطقه محســوب می شــود افزود: علی رغم 
پرداخت بهای این شــریان بزرگراهــی در دهه 90 
توســط شــهرداری تهر ان، ســند این ملک صادر 
نشــد و با پیگیری های صورت گرفته توســط اداره 
حقوقی شــهرداری منطقه رأی الزام به تنظیم سند 
رســمی از محاکم قضایی اخذ شد.وی ضمن تشکراز 
دســتگاه قضایی بابت دقت نظــر و صیانت از حقوق 
عامه و تلاش برای بازگشــت ســرمایه بیت المال به 
خزانه شــهرداری تهــران بیان کــرد: از آنجایی که 
حفظ حقوق شــهروندی و شهرداری در اولویت امور 
مدیریت شهری اســت، اداره حقوقی ضمن تشکیل 
تیم حقوقی موثر، به طرح دعوی الزام به تنظیم سند 
به نام شــهرداری تهران اقدام و پیگیری این پرونده 
تــا قطعیت رأی و اجرای آن در دســتور کار اجرایی 
منطقــه قرار دارد.بــه گفته این مســئول اخذ رأی 
قطعی در الزام به تنظیم سند مالکیت بزرگراه شهید 
تندگویان به نام شهرداری تهران، ضمن حفظ حقوق 
و تثبیت مالکیت شــهرداری موجبات استمرار منافع 
حقوق شــهر و شــهروندی و رضایتمندی آنها را به 
دنبال خواهد داشت.براســاس این گزارش رای صاده 
مساحت بیش از 8 هکتار از بزرگراه شهید تندگویان 

را در بر می گیرد.

خبر

نشست هم اندیشــی با محافل دانشگاهی 
به منظور فرهنگ ســازی مصــرف بهینه 
آب مطرح با حضور مدیران و کارشناســان 
آب منطقه ای فارس و دانشــگاه های استان 
برگزار شــد و در این نشست علمی فرهنگ 
سازی برای مصرف بهینه آب به عنوان یک 

اولویت مورد تاکید قرار گرفت.
ســیاوش بــدری مدیر عامل شــرکت آب 
منطقه ای فارس در حاشــیه این نشســت 
ضمن تشــریح وضعیت منابع آبی اســتان 
گفــت : محافل دانشــگاهی بــا عنایت به 
جایگاهی که بواسطه ارتباط نزدیک با قشر 
تاثیر گذار دانشــجو و نیز اجتماع دارند می 
توانند در موضوع بسیار مهم فرهنگ سازی 

در مصرف بهینه آب کمک رسان باشند. 
بدری، ادامه داد: میانگین بارش 55 ســاله 
اســتان فارس 303 میلیمتر می باشد که با 
لحاظ واقعیت اقلیم خشــک و نیمه خشک 
فارس ،در سال آبی فعلی نسبت به میانگین 
بلنــد مدت کاهش 65درصدی نشــان می 

دهد .
وی افــزود: امــا با قناعــت و صرفه جویی 
بهره برداران و بکار گیری روش های نوین 
آبیاری و همچنین رعایت الگوی کشــت از 
طریق مساعدت دستگاههای اجرایی مرتبط 
و بخصــوص محافل دانشــگاهی می توان 
جامعه را با این واقعیت ها سازگار کرد . هر 
چند تا پایان ســال آبی انتظار بارش های 

بیشتری داریم.
مدیرعامل شــرکت آب منطقــه ای فارس 
اضافه کــرد : تحویل حجمــی آب به بهره 
بــرداران از طریق نصب کنتور بر روی تمام 
چاهها در اســتان با جدیت دنبال شــده ، 
جلوگیری از افزایش برداشــت از چاههای 
پروانــه دار در مدیریــت مطلوب منابع آب 

تاثیر بسزایی دارد.
حمید رضــا حیدری رییس گــروه احیا و 
تعادل بخشی شرکت آب منطقه ای فارس 
نیز در این نشســت با اشاره به تجهیز بیش 
از 20 هزار حلقه چاه به کنتورهای حجمی 
در ســخنانی افزایش تعامل بین دانشگاه و 

شرکت آب منطقه ای را خواستار شد.
صدیقه حســن زاده رییــس گروه حفاظت 
و بهره برداری از منابــع آب زیرزمینی نیز 
گفت :دانشگاهها با توجه به ضرورت به روز 
شدن در مســایل و مباحث علمی، همیشه 
توانایی و قابلیت بسیار خوبی در مشاوره به 

دستگاههای اجرایی دارند. 

مســعود نوشــادی از دانشــکده مهندسی 
دانشگاه شــیراز هم با اشاره به روند خوبی 
که آب منطقه ای در مبحث سخت افزاری 
شامل احداث سدها و حوضچه های تغذیه 
مصنوعی دارد گفت : همگی ما در امر مهم 
نرم افزاری یعنی فرهنگ ســازی و آموزش 
بهینــه مصرف کردن نیاز بــه کار و تمرکز 

بیشتری داریم.
اریا خســروی نماینده دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد شــیراز نیز با اشاره به قابلیت دانشگاه 
آزاد در ســاخت تولیــدات پویانمایی برای 
فرهنگــی ســازی در این زمینــه اعلام ، 

آمادگی کرد. 

بهنام ژیانی، یوسف حســن شاهی و عزت 
الله رضایی نیــز به نمایندگی از دانشــگاه 
علوم پزشکی شــیراز طی سخنانی به لزوم 
حفاظت کیفی آب بهداشتی اشاره کردند و 

پیشنهاد اتی ارایه دادند.
در پایــان جلســه محمد مهدی شــریفی 
نماینده مجری طرح فرهنگ سازی و اطلاع 
رســانی و آموزش مصرف بهینه آب ضمن 
تشــکر از حاضران گفت: جلسات اینچنینی 
بــا کیفیت هر چه بهتــر در آینده بصورت 
مســتمر ادامه خواهد داشت و شرکت آب 
منطقه ای فارس انتظارهمکاری از ســوی 

دانشگاه و محافل دانشگاهی را دارد.

در نشست هم اندیشی کارشناسان آب منطقه ای فارس با دانشگاهیانعنوان شد

در فرهنگ سازی مصرف بهینه آب کمک رسان باشید

مدیرعامل شــرکت بهره برداری مترو تهــران و حومه از 
خرید و نصب 25 دستگاه هوشمند توقف اضطراری برای 

بالا بردن ایمنی پله برقی ها خبر داد.
بــه گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شــرکت 
بهره برداری مترو تهران و حومه، مسعود درستی با اشاره 
به بروز حادثه در پله برقی ایســتگاه شهید بهشتی گفت: 
بعد از آن حادثه که در خرداد ماه ســال 1402 رخ داد و 
به منظور پیشــگیری از خســارات مالی و جانی ناشی از 
حوادث پله برقی و افزایش ایمنی مسافران مترو، هر کاری 
که باعث افزایش ایمنی مسافران شود مورد توجه ما قرار 
گرفت.وی تصریح کرد: بــا توجه به اهمیت ایمنی در پله 
برقی ها، طرح ارزیابی بسیار سختگیرانه عملکرد سیستم 
های ایمنی پله برقی ها انجام شــده و برای اولین بار 25 
دستگاه هوشــمند توقف اضطراری برای بالا بردن ایمنی 

پله برقی های مترو نصب شده است.

مدیر عامل شــرکت بهره برداری متــرو تهران و حومه با 
اشاره به اینکه دستگاه توقف اضطراری توسط یک شرکت 
دانش بنیان ایرانی ســاخته شده است افزود: این شرکت 
توانسته با ساخت و تولید سامانه ای کاملًا هوشمند، برای 
اولیــن بار در دنیا، ســطح ایمنی این وســیله پر خطر را 

ارتقا دهد.
وی با بیان اینکه ســامانه هوشــمند توقف اضطراری پله 
برقی با اســتفاده از هوش مصنوعــی و فناوری های روز 
می تواند در صورت بــروز هر اتفاقی برای افراد در هنگام 
استفاده از پله برقی، در کسری از ثانیه فرمان توقف صادر 
و پله برقی را متوقف کند خاطرنشــان کرد: این سیستم 
زمــان طلایی خاموش کردن پله برقــی را در هنگام بروز 
حوادث مورد توجه قرار داده و با توجه به نظرات همکاران 
واحدهای کیفیت و ایمنــی، در خصوص صحت عملکرد 
سیســتم در تلاش هســتیم تا این سیســتم در پله های 
جدید از ابتدا نصب باشد و به مرور بر روی سایر پله برقی 

های مترو نیز نصب شود. 
گفتنی اســت، این ســامانه به صورت انحصاری توســط 
شرکت داخلی تولید و عرضه شده است و دارای گواهینامه 

ثبت اختراع در داخل و خارج از ایران می باشد.

برای اولین بار در ایران

 نصب سامانه هوشمند توقف اضطراری بر روی پله برقی

شرکت آب و فاضلاب شیراز در ارزیابی داخلی مدیران ارشد 
شرکت های آب و فاضلاب سراسر کشور بر اساس عملکرد 

سال 1401، جایگاه سوم را کسب کرد.
برای ســومین ســال متوالی به منظور ســنجش موفقیت 
شــرکت های آب و فاضلاب در اجــرای برنامه ها و تحقق 
اهــداف ابلاغی، ارزیابی داخلی در مهــر و آبان 1402 و بر 

اساس عملکرد سال 1401 انجام شد.
این فرایند، با مشــارکت معاونت ها و دفاتر مستقل شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشــور و با حضور 34 فرد ارزیاب 

در دفاتر مستقل شــرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و 
34 فرد مسئول ارزیابی در شــرکت های زیر مجموعه، در 
چهار جنبه ذینفعان کلیدی، امور مالی، فرایندهای کلیدی 
و رشــد و یادگیری، با هدف سنجش موفقیت های شرکت 
ها در اجرای برنامه ها و تحقق اهداف ابلاغی، در مجموع با 
65 شاخص ارزیابی صورت گرفت که شرکت آب و فاضلاب 
شــیراز با اندک اختلاف و کســب 44/96 درصد میانگین 
تحقق مجموع شــاخص ها در چهار جنبــه اصلی، جایگاه 

سوم را کسب کرد.

شــرکت های آب و فاضلاب مشــهد، اصفهان و شــیراز به 
ترتیب امتیــازات 41/98درصــد، 99/97درصد و 44/96 

درصد را کسب کردند.

در ارزیابی مدیران ارشد شرکت های آبفا کشور؛

آبفا شیراز مقام سوم را کسب کرد


